על הסכם גג.

קיד לצורך מתן השירותים ל בעלי תפ 3לרשות המציע צוות יועצים המונה לפחות  1.4
  החברה העירונית לפיתוח בית שמש בע"מ, כמפורט בחוברת המכרז.

המציע  עומד בכל דרישות החוק ובין השאר בדרישות החוק בנוגע להעסקת עובדים  1.5

זרים. 

במילים: )שבעת אלפים חמש מאות  7,500המציע צרף להצעתו ערבות בנקאית בסך  1.6
  תנאים כאמור בנספח לחוברת המכרז.שקלים חדשים( בנוסח וב

אישורים ומסמכים אותם צירף המציע להצעתו: .2

וכל מסמך הבהרות שיתווסף להם,  על נספחיהם,  כשהם   כל מסמכי המכרז  2.1
  מלאים וחתומים ע"י המציע בשולי כל דף .